
UCHWAŁA NR 7/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 18 
grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 10 526,06 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 10 526,06 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
94 837 915 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 76 980 804 zł, 

2) dochody majątkowe 17 857 111 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
100 097 546 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 78 786 845 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 310 701 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.06.2024r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Radosław Świekatowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A93BCD-68F1-4503-A8C5-8775D9822E07. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 7/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 7 300 945,00 0,00 7 300 945,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 170 445,00 0,00 7 170 445,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 138 710,00 960,78 139 670,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 437,00 -960,78 8 476,22 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 4 764 266,00 -2 542,00 4 761 724,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  108 634,00 2 542,00 111 176,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 608,00 1 076,00 26 684,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 218,00 147,00 4 365,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 044,00 -1 223,00 15 821,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 879,00 -2 463,28 173 415,72 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 800,00 20 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00 0,28 4 834,28 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 -3 337,00 663,00 

Razem: 100 097 546,00 0,00 100 097 546,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A93BCD-68F1-4503-A8C5-8775D9822E07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2024-06-18T10:43:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




